INDICAÇÃO Nº 342/2015
Solicita melhorias no piso e jardinagem localizado nas laterais do rio da Rua 16 de Agosto, Vila Junqueira.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando melhorias no piso e jardinagem localizado nas laterais do rio da Rua 16 de Agosto, Vila Junqueira.

JUSTIFICATIVA:

O atendimento ora solicitado é medida que se faz urgente. As laterais do referido rio encontra-se em precário estado de conservação (com partes quebradas), colocando em risco a integridade física dos que por ela trafegam.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de março de 2015.

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
(ZÉ CAMARGO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/03/2015 - 11:53:04 01652/2015
Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/03/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário